dipeiroleih meilaluii simpanan pihak keitiga dan peinyaluirannya dalam beintuik

peimbiayaan ataui inveistasi yang dijalankan beirdasarkan prinsip syariat.
7

Kopeirasi BMT U isaha Gabu ingan Teirpadui Sidogiri disingkat “Kope irasi

BMT UiGT Sidogiri” mu ilai beiropeirasi pada tanggal 5 Rabiu il Awal 1421 H

ataui 6 Juini 2000 M. Di su irabaya dan ke imuidian meindapatkan Badan Hu ikuim

Kopeirasi dan Kanwil Dinas Kopeirasi PK dan M Propinsi Jawa Timu ir deingan

SK Nomor: 09/BH/KWK.13?VII/2000 te irtanggal 22 Juili 2000. BMT U iGT

6
https://www.studinews.co.id/15-pengertian-gaji/ diakses 08 Desember 2022.

PENYAJIAN DATA DAN ANALISIS

A. Gambaran dan Obyek Penelitian

1. Sejarah BMT UGT Nusantara

Kopeirasi BMT Uisaha Gabuingan Teirpadui Sidogiri disingkat “Kopeirasi

BMT UiGT Sidogiri” muilai beiropeirasi pada tanggal 5 Rabiuil Awal 1421

H ataui 6 Juini 2000 M. Di suirabaya dan keimuidian meindapatkan Badan

Huikuim Kopeirasi dan Kanwil Dinas Kopeirasi PK dan M Propinsi Jawa

Timuir deingan SK Nomor: 09/BH/KWK.13?VII/2000 teirtanggal 22 Juili

2000. BMT UiGT Sidogiri didirikan oleih beibeirapa orang yang beirada